
عدد 6994 - 29 شوال 1442 )10 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   9191
3 الملحق

Nom du Médicament
Prix Public de Vente 

en Dirham avant 
révision

Prix Public de Vente 
en Dirham après 

révision

Prix Hôpital en 
Dirham avant 

révision

Prix Hôpital en 
dirham après 

révision

الدواء اسم
  للعموم  سعرالبيع
 قبل بالدرهم بالمغرب

المراجعة

 بالدرهم للعموم البيع سعر
المراجعة بعد

 الخاص السعر
 قبل بالدرهم بالمستشفى

المراجعة

 الخاص السعر
 بعد بالدرهم بالمستشفى

المراجعة

ROSAR   100mg comprimés pelliculés Boîte de 28                    151,00   138,10                                        94,40   86,30                     

TABUNEX 0,05% Suspension pour pulvérisation nasale Flacon de 120 doses                    110,00   102,10                                        68,50   63,60                     

TANZAAR 100mg  Comprimé pelliculé Boîte de 28                    153,00   138,10                                        95,60   86,30                     

TEGRETOL LP 200 mg Comprimé pelliculé sécable Boîte de 50                      86,10   77,40                                          53,60   48,30                     

TEGRETOL LP 400 mg Comprimé pelliculé sécable Boîte de 30                      93,00   82,70                                          57,90   51,50                     

VIZARTAN 100mg Comprimés pelliculés  Boite de 14                      78,40   77,30                                          49,00   48,30                     

2/2

قر ر)لل1زير) لمنتدب)لدى)وزير) لترب0ة) ل1طن0ة)و لتك1ين) لمهني)و لتعل0م)

 لعالي)و لبحث) لعلمي) لمكلف)بالتعل0م) لعالي)و لبحث) لعلمي)

رقم) ).98  )صادر)في)9 )من)رمضان))99  )7))أبريل) )1)) 

بتغ0ير)قر ر)وزير) لترب0ة) ل1طن0ة)و لتعل0م) لعالي)وتك1ين) لأطر)

  9(5 9 )من)رجب) في) 7.13)6 ) لصادر) رقم) و لبحث) لعلمي)

وك0ف0ات)  تخاب) وروط) بتحدود) ()(119 أغسطس) (3 (

 لممثلين) لقا 1 0ين)لمؤسسات) لتعل0م) لعالي) لخاص)في)لجنة)

تنس0ق) لتعل0م) لعالي) لخاص.

التربية الوطنية والتكوين المهني والتعليم  الوزير المنتدب لدى وزير 

العالي والبحث العلمي المكلف بالتعليم العالي والبحث العلمي،

بعد الاطلاع على قرار وزير التربية الوطنية والتعليم العالي وتكوين 

 1425 رجب  من   14 في  الصادر   1627.03 رقم  العلمي  والبحث   الأطر 

الممثلين  انتخاب  وكيفيات  شروط  بتحديد   )2004 أغسطس   31(

التعليم  تنسيق  لجنة  في  الخاص  العالي  التعليم  لمؤسسات  القانونيين 

العالي الخاص، كما وقع تغييره وتتميمه، ولا سيما المادة 11 منه ؛

العالي  والتعليم  المهني  والتكوين  الوطنية  التربية  وزير  قرار  وعلى 

1441 الآخر  ربيع   2 في  الصادر   3337.19 رقم  العلمي   والبحث 

إلى الوزير المنتدب  2019( بتفويض بعض الاختصاصات  )29 نوفمبر 

والبحث  العالي  والتعليم  المهني  والتكوين  الوطنية  التربية  وزير  لدى 

العلمي المكلف بالتعليم العالي والبحث العلمي،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

تغير، على النحو التالي، مقتضيات المادة 11 من القرار المشار إليه أعلاه 

رقم 1627.03 الصادر في 14 من رجب 1425 )31 أغسطس 2004( :

»المادة 11 . - تجرى الانتخابات خلال الثلاثة أشهر الأولى من السنة 

»الجامعية.

الجامعية  السنة  برسم  المقررة  للانتخابات  بالنسبة  أنه   »غير 

»2020-2021 تمدد فترة الانتخاب إلى غاية 30 يونيو 2021.

»غير أن تاريخ الانتخاب يجب ........................................................

)الباقي بدون تغيير.(

المادة الثانية

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 14 من رمضان 1442 )27 أبريل 2021(.

الإمضاء : ادريس اعويشة.


